
POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU NA ÚZEMÍ

STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.07.2020

občané občané občané ČR

 Městský obvod mladší od

15 let 15 let celkem

 Hošťálkovice 267 1,456 1,723

 Hrabová 553 3,294 3,847

 Krásné Pole 435 2,313 2,748

 Lhotka 229 1,145 1,374

 Mariánské Hory a Hulváky 1,661 9,859 11,520

 Martinov 149 1011 1,160

 Michálkovice 555 2,821 3,376

 Moravská Ostrava a Přívoz 5,737 30,965 36,702

 Nová Bělá 388 1,811 2,199

 Nová Ves 105 604 709

 Ostrava-Jih 13,522 85,868 99,390

 Petřkovice 508 2,724 3,232

 Plesná 216 1,278 1,494

 Polanka nad Odrou 774 4,275 5,049

 Poruba 8,252 54,245 62,497

 Proskovice 167 1,056 1,223

 Pustkovec 176 1,170 1,346

 Radvanice a Bartovice 954 5,383 6,337

 Slezská Ostrava 3,551 17,125 20,676

 Stará Bělá 682 3,429 4,111

 Svinov 582 3,742 4,324

 Třebovice 275 1,647 1,922

 Vítkovice 1,547 6,187 7,734

 CELKEM 41,285 243,408 284,693



POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU NA ÚZEMÍ

STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.07.2020

Muži
Muži       

15+
Ženy

Ženy   

15+
Celkem 15+

Hošťálkovice 844 700 879 756 1,723 1,456

Hrabová 1,900 1,611 1,947 1,683 3,847 3,294

Krásné Pole 1,332 1,104 1,416 1,209 2,748 2,313

Lhotka 659 542 715 603 1,374 1,145

Mariánské Hory a Hulváky 5,594 4,739 5,926 5,120 11,520 9,859

Martinov 570 488 590 523 1,160 1,011

Michálkovice 1,712 1,412 1,664 1,409 3,376 2,821

Moravská Ostrava a Přívoz 17,817 14,875 18,885 16,090 36,702 30,965

Nová Bělá 1088 895 1,111 916 2,199 1,811

Nová Ves 372 315 337 289 709 604

Ostrava-Jih 48,047 41,231 51,343 44,637 99,390 85,868

Petřkovice 1,556 1,295 1,676 1429 3,232 2,724

Plesná 742 637 752 641 1,494 1,278

Polanka nad Odrou 2,502 2,110 2,547 2165 5,049 4,275

Poruba 29,359 25,091 33,138 29,154 62,497 54,245

Proskovice 604 512 619 544 1,223 1,056

Pustkovec 654 555 692 615 1,346 1,170

Radvanice a Bartovice 3,155 2,687 3,182 2,696 6,337 5,383

Slezská Ostrava 10,197 8,377 10,479 8,748 20,676 17,125

Stará Bělá 2,031 1,663 2,080 1,766 4,111 3,429

Svinov 2,123 1,834 2,201 1,908 4,324 3,742

Třebovice 928 787 994 860 1,922 1,647

Vítkovice 3,930 3,146 3,804 3,041 7,734 6,187

CELKEM 137,716 116,606 146,977 126,802 284,693 243,408

Vysvětlivky

15+ … počet osob starších 15 let

 Městský obvod 

Občané ČR


